
                                                РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

27 апреля  2023 года                       с. Филатовка                                         № 38 
 
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись 

бюджета  Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на 2023 год и 

плановый период 2024 и 2025 годов 

  

 

 
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, пунктами 18,19 

Федерального закона от 21.11.2022 №448-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный 

кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 

Федерации, приостановлении действия 

отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании 

утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской 

Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации в 2023 году", постановлением Совета министров 

Республики Крым от 18 апреля 2023 года 

№284 "О внесении изменений в постановление Совета министров Республики 

Крым от 16 февраля 2023 года №132 «О распределении дотации на поддержку 

мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в рамках 

Государственной программы Республики Крым «Управление финансами 

Республики Крым» на 2023 год», администрация Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым     

                                    

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

          

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Филатовского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2023 год и 

плановый период 2024 и 2025 годов согласно Приложению.  

2. Обнародовать настоящее постановление на официальной странице 

муниципального образования Красноперекопский район на портале правительства 

республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района. 

Филатовское сельское поселение». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Филатовского сельского совета -                          Т.Ю. Николаенко 

глава администрации Филатовского  

сельского поселения                                                                                          
 

 

 



Приложение    

к постановлению   администрации  Филатовского 

поселения Красноперекопского района 

Республики Крым 27 апреля 2023 года № 38 

 

Изменения 

в сводную бюджетную роспись бюджета Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на 2023 год и на плановый период 2024 и 

2025 годов 

                                                    Раздел 2. Расходы 

 

Наименование и код 

главного 

распорядителя 

Раздел/ 

подраздел 

Код целевой 

статьи 

Код 

вида 

расхо

дов 

          Сумма, руб. 

2023 год 2024 
год 

2025г
од 

Администрация 
Филатовского сельского 

поселения 
Красноперекопского района 

Республики Крым (912) 

0102 010000А110 121 +323613,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

Администрация 
Филатовского сельского 

поселения 
Красноперекопского района 

Республики Крым (912) 

0102 010000А110 129 +97731,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 
Администрация 

Филатовского сельского 
поселения 

Красноперекопского района 
Республики Крым (912) 

0104 010000Б110 121 +200085,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 
Администрация 

Филатовского сельского 
поселения 

Красноперекопского района 
Республики Крым (912) 

0104 010000Б110 129 +60426,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 
Администрация 

Филатовского сельского 
поселения 

Красноперекопского района 
Республики Крым (912) 

0104 0100000190 244 +144672,14 

 

 

0,00 

 

 

0,00 
Администрация 

Филатовского сельского 
поселения 

Красноперекопского района 
Республики Крым (912) 

0801 0200080001 540 +1318486,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

Итого +2145013,14 
 

  0,00 

 

  0,00 

 

 

 

Председатель Филатовского сельского совета -                          Т.Ю. Николаенко 

глава администрации Филатовского  

сельского поселения                                                                                          

 


